CISAMARP
                          Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do Peixe

 http://www.cisamarp.sc.gov.br         cisamarp@cisamarp.sc.gov.br

Avenida Manoel Roque, 99, térreo, Bairro Alvorada, CEP 89562-036 – Videira/SC.
Fone: (49) 3531-1653

RESOLUÇÃO 32/2022

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE PREGOEIRO, EQUIPE
DE APOIO E NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO,
ESTÁGIO E PROCESSO SELETIVO.

Wilson Ribeiro Cardoso Junior, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do
Peixe – CISAMARP, Prefeito Municipal de Fraiburgo, usando da competência que lhe confere inciso VIII, Art.
17 do Contrato de Consórcio do CISAMARP.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar Marcelo Jose Borsatti, ocupante de cargo de Diretor Executivo deste consórcio para atuar
como Pregoeiro, para que desempenhe as competências regulamentares de Pregoeiro.

Art. 2º. Designar Maria Ingrid Riegert de Almeida, ocupante do cargo de Gerente Administrativa II e
Cristiane Denardi Taffarel, ocupante do cargo de Gerente Administrativo I deste consórcio, para compor a
equipe de apoio.

Parágrafo único. Fica o Pregoeiro autorizado a convidar outros servidores de municípios consorciados, para
auxiliar nos pregões, quando julgar necessário.

Art. 3º. Nomear como integrantes da Comissão de Licitação, Estágio e Processo Seletivo, sob a presidência
da primeira:

Maria Ingrid Riegert de Almeida– Gerente Administrativa II.
Cristiane Denardi Taffarel – Gerente Administrativa I.
Suzana Dias Siqueira- Técnica Administrativa.

Art. 4º. Revogam-se a partir desta data, as disposições em contrário, em especial a Resolução 29/2022 de
10 de junho de 2022.

Art. 5º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Videira, 11 de julho de 2022.

___________________________
Wilson Ribeiro Cardoso Junior

Presidente do CISAMARP

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 W

IL
S

O
N

 R
IB

E
IR

O
 C

A
R

D
O

S
O

 J
U

N
IO

R
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, p
ar

a
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

is
am

ar
p-

e2
.c

ig
a.

sc
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/8

ef
f5

51
e-

e8
b3

-4
55

5-
8f

9b
-1

bf
45

c6
ca

29
a.

Assinado eletronicamente por:
* WILSON RIBEIRO CARDOSO JUNIOR (***.493.469-**)
   em 13/07/2022 10:17:26 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://cisamarp-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/8eff551e-e8b3-4555-8f9b-1bf45c6ca29a